令和３年４月吉日

令和２年度、令和３年度

美園南中学校ＰＴＡ理事 各位

さいたま市立美園南中学校

ＰＴＡ会長  内田 宜宏

令和３年度 新旧理事会および総会の開催について

陽春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃よりＰＴＡ活動にご理解・ご協力をいただき心から感謝申し上げます。

本年度のＰＴＡ活動につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止策をとりなが

ら、慎重に進めさせていただきます。第 1 回委員会も無事に全ての委員会で開催され、四

役の決定と、１年間の活動内容についての引き継ぎを終えたところです。

本年度も新旧理事会につきましては、ホームページ上で実施させていただきます。ご理

解のほどよろしくお願いします。

令和３年度新旧理事会（ＷＥＢ書面審議方式）

４月２７日（火） 議事内容をホームページ上に掲載

４月２７日（火）～５月２日（日） 議事内容についての質疑期間

５月 ２日（日）～５月６日（木） 質疑に対しての応答期間

５月 ７日（金） 総会へ提出する資料の確定日

なお、令和３年度の総会につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大状況も踏まえ、

注意深く検討しながら対策を講じた上で、以下の通り実施を予定しております。出欠席お

よび委任状につきましては、ＷＥＢフォームにて集計させていただきます。詳細はメール

にてご案内します。また、総会資料につきましては、必要に応じてホームページからダウ

ンロードいただき、各自印刷をお願いします。ご理解とご協力をお願いします。

令和３年度ＰＴＡ総会

日 時：令和３年５月１４日（金） １５時〜

会 場：第２技術室（１階）

※現在、機種変更やメールアドレスの変更などで、ＰＴＡメール配信が受け取れていない方は、4 月 25 日

までに会員サポートアドレス（member@mmpta.com）へその旨ご連絡ください。